Deinde inferius sub manu notarii publici signatum est 
hoc decretum et nomina singulorum canonicorum subscripta 
in hunc modum:

Et ego Nicolaus Jacobi, diaconus, prepositus Lundensis, 
consencio et subscribo. Et ego Henricus Bocholt, presbiter, 
decanus Lundensis, consencio et subscribo. Et ego Johannes 
Ryning, presbiter et cantor Lundensis, consencio et subscribo» 
Et ego Joseph Nicolai, presbiter et canonicus Lundensis, con­
sencio et subscribo. Et ego Jacobus Jermer, presbiter et 
canonicus Lundensis, consencio et subscribo. Et ego Magnus 
Thordonis, subdiaconus, canonicus Lundensis, consencio et 
subscribo. Et ego Petrus Botulphi, presbiter, canonicus Lun­
densis, consencio et subscribo. Et ego Johannes Bunkeflo, 
presbiter, canonicus Lundensis, consencio et subscribo. Et 
ego Jacobus Jermer, canonicus Lundensis, nomine procuratorio 
magistri Hemmingi, canonici absentis, consencio et subscribo. 
Et ego Nicolaus Pose, presbiter, canonicus Lundensis, con­
sencio et subscribo. Et ego Paulus Laurencii, presbiter, 
canonicus Lundensis, consencio et subscribo. Et ego Nicolaus 
Pose, presbiter et canonicus Lundensis, nomine procuratorio 
domini Heynonis, canonici absentis, consencio et subscribo. 
Et ego magister Nicolaus Kanuti, presbiter, canonicus Lun­
densis, consencio et subscribo. Et ego Nicolaus Erlandi, 
subdiaconus, canonicus Lundensis, consencio et subscribo. Et 
ego Ericus Sualleri, presbiter, canonicus Lundensis, consencio 
et subscribo.